[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

_______________________________ПОСТАНОВЛЕНИЕ___________________________

от 12 апреля 2012 года                         № 178                                            п. Новонукутский

Об утверждении Административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Принятие решения о предварительном согласовании

места размещения объекта и утверждении акта о  выборе

земельного участка»

В целях повышения требований к качеству и доступности предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о предварительном согласовании места размещения объекта и утверждении акта о  выборе земельного участка», в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 35 Устава муниципального образования «Нукутский район», постановления Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 30.08.2011 № 420 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», постановления Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 14.12.2011 № 663 «Об утверждении порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о предварительном согласовании места размещения объекта и утверждении акта о  выборе земельного участка».

           2. Муниципальному казенному учреждению «Комитет по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Нукутский район» (Данилова М.А.) организовать предоставление  муниципальной услуги «Принятие решения о предварительном согласовании места размещения объекта и утверждении акта о  выборе земельного участка».

            3. Организационному отделу Администрации муниципального образования «Нукутский район» опубликовать в печатном издании «Официальный курьер» настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Нукутский район».

            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра муниципального образования «Нукутский район» Т.Р. Акбашева.

Мэр                                                                                                                           С.Г. Гомбоев